
９月号 

いぶき TEL 0４６－２５３－０８３５          いぶきホームページ www.ibuki1983.jp/ 

いぶきだより 

２０２４年 

８月２９日 

発行 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆ 8 月の振り返り ◆  

  ８月９日（金）にアートスタンプラリーに参加しました。車で事業所を巡り三つのスタンプを集め、

座間神社にて景品を頂きました。その後、座間ひまわり畑を見に行きました。今年もたくさんのひま

わりがきれいに咲いていました。満開に咲いていたひまわりと一緒にみんなで写真を撮りました。 

  午後はミニ夏祭りをいぶきで開催しました。昼食は焼きそばにから揚げとおにぎり、昼食後はポップ

コーンとかき氷を召し上がりました。最後はビンゴ大会で大いに盛り上がりました！！いぶきの

youtubeにて様子がご覧になれます。是非チャンネル登録とグッドボタンをお願いします！！ 

◆ いぶきとしては５年振りとなる「わいわいスポーツ」が座間スカイアリーナで開催されます。 

  事前に利用者の皆さんには参加不参加の意向を伺いました。昼食に関しては、参加不参加問 

わず、お弁当を注文いたします。当日お弁当代 600円を持ってきて下さい。なお、不参加の方 

についてはいぶきにて通常通り作業いたします。 

◆ ９月より個人面談が始まります。日程が確定し、お手元にお知らせが届いているかと思います。当日

はくれぐれもお気を付けてお越しください。また、当日何かありましたら早めにご連絡ください。宜

しくお願い致します。 

 

 

 

  ９ 月 の 予 定   

9月  2日（月）防災訓練 ぼうさいくんれん 

10日（火）給料日 きゅうりょうび 

11日（水）イオン黄色いレシートの日 

13日（金）わいわいスポーツ 

＊【持ち物】飲み物・タオル・運動靴・靴を入れる袋 

      昼食時の飲み物はご用意があります。 

＊動きやすい服装で参加しましょう。Tシャツは、当日いぶ

き Tシャツをお渡しします。 

＊参加不参加問わず 600円徴収します。 

25日（水）半日利用日 はんにちりようび 

 

まだまだ暑い日が続いておりますが、くれぐれも体調を崩さないように、体調管理に気を付

けていきましょう。また、めまぐるしく天気が変わりやすく、体への負担もありますので、体

調が悪かったり、体調に変化があった場合などはご自宅で休養するようにしてください。無理

のないように元気に通所され、みんなで作業に励んでまいりたいと思います。9 月も宜しくお

願い致します。 

 

 

 

        いぶきの YOUTUBE チャンネルが開設され、一年となります。チャンネル登録も 386 名の

方に登録いただいています。ありがとうございます。今後も行事や作業風景など日常のいぶ

きをアップしていきますのでお楽しみに！！視聴された際は是非グッドボタンを！！！ 


